
 

 

 
ESTADO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL 

Rua: Colono Severino Lázaro da Costa, s/nº - Vila Brasília – Centro – Serra do Mel/RN. 
CNPJ: 12.756.037/0001-23 - CEP 59663-000 

Email: camarasm17@gmail.com 

 

PORTARIA 51/2024 - CONVOCAÇÃO 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Regimento 
Interno da Câmara Municipal, artigo 121, Parágrafo Único. 

 

Resolve: 

Art. 1: Convocar o 1º suplente de Vereador o Sr. Joabe Lima Tragino a tomar posse ao 
mandato de vereador da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN. 

Art. 2: Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
 

Serra do Mel/RN, 07 de junho de 2024. 
 
 

_______________________________________ 
THIAGO FREITAS DE CARVALHO 

 Presidente  
CPF/MF nº 016.760.074-58 

 

 

 

 

 

 

 


